EDITAL UGE/DPGF N. 25, DE 16 DE JULHO DE 2024

VASTÍ FERRARI MAQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura do
Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações, Lei n. 9.580/2021 e em
face ao que consta do Processo PMJ.0026069/2023,

          FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a função
de Professor de Educação Básica II – QUÍMICA (Escalas Rotativas), abaixo
relacionados, que a sessão de escolha de vagas será realizada no dia 22/7/2024, às
9 horas, no Centro Municipal de Capacitação e Formação Permanente do Pessoal do
Magistério, localizado na Av. Dr. Cavalcanti, n. 396, Vila Arens, no 2º andar.

PEB II QUÍMICA - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Nota Clas.

52065952 LUIZA SILVA MACHADO 38 11

51996995 CASSIA THAIS SILVA SANTOS 36 12

51735920 ELISANGELA BARBOSA BORGES

ESTEVAM

34 13

51931486 CICERO FLORENTINO DE SA 34 14

51525771 FELIPE BARBOSA DA SILVA 26 15

          Faz saber, também, que caso a vaga não seja escolhida por um dos candidatos
acima citados, essa será ofertada no mesmo dia, horário e local para os candidatos
abaixo convocados, obedecendo a classificação.

PEB II QUÍMICA - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Nota Clas.

51921014 MIRALDO SANTA ROSA DOS SANTOS 70 1

51831627 THIAGO HENRIQUE CEOLIN 60 2

51434563 NILTON JOSE SANCHEZ 56 3

52065987 VITOR SOUSA TUNES 48 4

51453991 BRUNA FURLAN DE MORAIS 48 5

52163393 FERNANDO JOSE MEIRA DA SILVA 48 6

52157148 STEFFANI BELESTREIRO DOMINGOS 46 7

52197255 JULIANO CARVALHO RAMOS 42 8

51839296 JOSE ROBERTO GALAFASSE 42 9

51963019 CRISTINA ERI MIURA FURLANETO 38 10

          Faz saber, ainda, que o número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento destas.
          Faz saber, outrossim, que conforme edital n. 41, de 28 de setembro de 2023,
os candidatos deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos
seguintes documentos:
- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;
- Certidão de Casamento;
- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar da graduação;
O candidato que não apresentar toda a documentação solicitada será excluído do
processo.
          Faz saber, finalmente, que o não comparecimento do candidato ou de seu
procurador legal na data e horário estipulados implica a desistência da vaga.
          Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação